АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКОВРЯЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Заковряжино

От 10 августа 2019г                                                                                         № 108
О внесении изменений в постановление администрации от 28.11.2016 № 147 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  администрация Заковряжинского  сельсовета Сузунского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в постановление администрации Заковряжинского сельсовета  Сузунского района Новосибирской области от 28.11.2016 № 147 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда" следующие изменения:

        1.1. В Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда:

       1.1.1. Абзац семнадцатый пункта 1.3.4 изложить в следующей редакции:

«Письменный ответ на обращение подписывается Главой муниципального образования и содержит фамилию, имя, отчество и номер телефона исполнителя. Ответ на обращение направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, поступившем в государственный орган, орган местного самоуправления или должностному лицу в форме электронного документа,  и в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении, поступившем в государственный орган, орган местного самоуправления или должностному лицу в письменной форме.».
1.1.2. Пункт 2.7.1  изложить в следующей редакции:

«2.7.1. Запрещается требовать от заявителя представления документов и информации или осуществления действий, определенных в части  1 статьи 7 Федерального закона от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».
        1.1.3. В пункте 2.13 слова «и услуги» после слов «муниципальной услуги»- исключить.

1.1.4. В пункте 2.6.1 формулировку «Единый государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Единый государственный реестр недвижимости».

1.1.5. В пункте 2.7  формулировку «Единый государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Единый государственный реестр недвижимости».

1.1.6. В пункте 3.1.2.  формулировку «Единый государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Единый государственный реестр недвижимости».

    2. Опубликовать настоящее постановление  в газете "Заковряжинский вестник" и разместить на официальном сайте администрации Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.
Глава  Заковряжинского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                                              Е.А.Цорн